Утверждено приказом
№154 от 12.05.2026
ПРАЙС НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ
ФИЛИАЛ САНАТОРИЙ «МАЯН»
с 13 мая 2026 года
№
п/п
Код услуги

1 процедура 620
3 A05.10.004
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
1 процедура 1250
4 A05.23.005.001
Регистрация вызванных потенциалов коры
головного мозга одной модальности на системе
термической стимуляции TSA II
1 процедура 1060
5 А05.10.006
Регистрация электрокардиограммы (с
расшифровкой и описанием)
1 исследование 500
6 А02.12.002.01
Суточное мониторирование артериального
давления (СМАД)
1 процедура 1550
7 A05.10.008 Суточное мониторирование ЭКГ (холтер ЭКГ) 1 процедура 1550
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕТОДЫ ПОЛУЧЕНИЯ ИССЛЕДУЕМЫХ ОБРАЗЦОВ,
ДОСТУПА И ВВЕДЕНИЯ
1 А11.24.001
Введение лекарственных препаратов в область
периферического нерва (без стоимости
лекарственного препарата)
1 процедура 580
2 А11.12.009 Взятие крови из периферической вены 1 услуга 220
3 А11.12.003
Внутривенное введение лекарственных средств
(без стоимости лекарственного препарата)
1 инъекция 220
4 А22.13.001 Внутривенное лазерное облучение крови 1 процедура 750
5 А11.02.002
Внутримышечное введение лекарственных
препаратов (без стоимости лекарственного
препарата)
1 инъекция 150
6 А11.02.003
Внутривенное введение лекарственных средств
капельное (без стоимости лекарственного
препарата)
1 инъекция 500
7 А 011.04.004.03
Внутрисуставное введение лекарственных
препаратов (без стоимости лекарственного
препарата)
1 манипуляция 920
8 A 11.20.002 Забор материала (мазок) 1 услуга  280
9 А11.12.003.001
Инфузия лекарственных средств (без стоимости
лекарственного препарата)
1 инъекция 300
10 A11.01.002
Подкожное введение лекарственных препаратов
(без стоимости лекарственного препарата)
1 инъекция 150
11 A14.19.002 Постановка очистительной клизмы 1 услуга 350
ФИТОТЕРАПИЯ
1 A20.30.026 Коктейль здоровья
1 порция
(200 грамм)
100
6
2 A20.30.025 Чай травяной
1 порция
(200 грамм)
70
КОНСУЛЬТАЦИИ
1 В01.004.001
Прием (осмотр, консультация) врача-
гастроэнтеролога первичный
1 прием 1500
5 В01.004.002